2024 年 9 月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 長 谷 工 コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   池 上 一 夫

（コード番号 １８０８ 東証プライム市場）

本社所在地  東京都港区芝二丁目３２番１号

問 合 せ 先 Ｉ  Ｒ  部  長    井 上 俊 宏

（ＴＥＬ ０３－３４５６－５６９０）

「長谷工グループ統合報告書 2024」発行に関するお知らせ

当社は、この度、幅広いステークホルダーの皆様に当社グループへの理解を深めていただくことを目的と

して「長谷工グループ統合報告書 2024」を発行いたしましたので、お知らせいたします。

本報告書では、2020 年 2 月に策定した中期経営計画「HASEKO Next Stage Plan（2021 年 3 月期～2025

年 3 月期）」の進捗状況や事業戦略、サステナビリティへの取り組みに加え、長谷工グループの成長（価値創

造）ストーリーも紹介しています。今後も、事業を通じた社会課題解決と企業価値向上の両立を目指しながら、

持続可能な社会の実現に貢献するとともに、幅広いステークホルダーの皆様への積極的な情報開示に努めてま

いります。

「長谷工グループ統合報告書 2024」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.haseko.co.jp/hc/csr/report.html

以 上

https://www.haseko.co.jp/hc/csr/report.html